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Jeg har set den første sommerfugl 

flagre rundt i solen, lys og gul, 

være smykke i det fine vejr, 

bringe bud, at somren nu er nær. 
 

Se, den flyver rundt fra blad til blad, 

måske er den bare forårsglad 

i den store verden med et smil, 

for det er jo endnu kun april. 
 

Anemoner står i flok og rad 

her på vores kolde breddegrad, 

ta'r imod det lille fine dyr, 

det er næsten som et eventyr.  
 

Solvejg Maria Heebøll  
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1. Sct. Georgs Gilde 

 

Kære gildebrødre  

 
Vi har nu rundet årets gildeting med gildemesterens beretning om det seneste år 

og forelæggelse regnskab for året 2023 og budgetforslag for 2024, hvor vi kunne 

fastholde vores kontingent og en orientering om Fællesrådets regnskab 2024. 

Herefter var der korte beretninger fra udvalg og grupper. Alt i fred forløb i fred 

og fordragelighed – se referatet efter denne indledning.  

Nyt fra ledelsenNyt fra ledelsen  
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1. Sct. Georgs Gilde 

Nu står det kommende gildeår år for ’døren’, først med Sct. Georgs Gildehal den 

18. april, gruppearrangementer, ’Hair’ the musical på Frøbjerg Bavnehøj den 15. 

august og Stafet for livet i weekenden 24.-25. august, inden vi til september ta-

ger fat på ’gildearbejdet’ i nye grupper. 

 

Med venlig gildehilsen 

 

På ledelsens vegne 

 

Jens Pogager Jensen, skatmester 

________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 

Velkommen til gildehal  Sct.Georgs aften  
Torsdag den 18.april 2024 kl 19.00 

I Trinitatis sognegård 
Danmarskgade 63, Fredericia 
Vi vil denne aften få besøg af 

Gerd Kvium Rose medlem af IU som 
vil fortælle om ReachOut . 

Endvidere skal vi også denne aften optage 2 gildemedlemmer. 
Af hensyn til traktementet vil vi gerne 

have tilmeldinger gruppevis senest 
11.04.2024 til Karin på mail: 
grunnet.karin@gmail.com 
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1. Sct. Georgs Gilde 

 

Kære gildebrødre 
Som vi oplyste under vores gildeting torsdag den14. marts er vi nu i gang med 
at arrangere vores traditionelle tur til årets sommerspil på Frøbjerg Bavnehøj, 
som i år opfører  

Musicalen Hair  
 
Vi vil arrangere, at vi kan mødes torsdag den 15. august til fællesspisning og 
hygge forud for forestillingen, men det får I nærmere oplysning om når vi nær-
mer os dagen.  
Billetprisen er 295,00 kr., men kan vi samle en gruppe på min. 25 vil billetpri-
sen være 245,00 kr. 
 
Hvis du ikke fik skrevet dig på tilmeldingslisten i gildehallen, så kan duI til-
melde dig pr. e-mail: jenspogager@jensen.mail.dk eller på tlf. 29421866 se-
nest søndag den 29. april, så vi kan få nogle gode pladser …  
Med venlig gildehilsen 
Irma og Jens, tlf. 28158666 / 29421866 

  

  

 

mailto:jenspogager@jensen.mail.dk
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1. Sct. Georgs Gilde 

 

 
 

Solveig bød de 27 Gildemedlemmer velkommen og foreslog derefter Jørn som 
dirigent og Peter KN som referent. 
 
1    Valg af dirigent og referent 

Jørn blev valgt som dirigent, og han kunne konstatere, at Gildetinget var lov-
ligt indvarslet og derfor beslutningsdygtigt. Peter KN blev valgt som referent. 

 
2    Gildemesteren aflægger beretning 

Solveig kunne redegøre for et aktivt gildeår med mange møder i grupperne, 
gildehaller og diverse arrangementer. 
Hun sluttede beretningen med at takke for et godt samarbejde i ledelsen, og 
hun rettede en tak til alle gildemedlemmer og udvalg for indsatsen og gildets 
trivsel og levedygtighed. 
Beretningen blev godkendt med akklamation.  
 

3    Behandling af indkomne forslag 
Der var ikke modtaget nogen forslag. 
 

4    Gildeskatmesteren forelægger det reviderede regnskab og forslag til 
budget for det kommende år, herunder fastlæggelse af kontingent samt 
orientering om Fællesrådets regnskab 
Jens gennemgik regnskabet for 2023 samt budget 2024 med uændret kontin-
gent. 
Ib foreslog, at man undersøgte mulighederne for en bedre placering af gildets 
formue. Det gav Jens tilsagn om. 
Regnskab 2023 og budget 2024 blev godkendt. 
Karin gav en orientering om Fællesrådets regnskab. 
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1. Sct. Georgs Gilde 

 
5    Kort orientering fra udvalg (Humanitært Udvalg, Finansudvalget, Spej-

derkontakten, Spejder- og hjælpekontoen. Evt. nyt fra grupperne 
Dirigenten bad om, at pkt. xi blev flyttet til en orientering fra Kridthuset til 
pkt. 5. Det blev godkendt. 
Vibeke orienterede om arbejdet i Humanitært Udvalg, som er i god gænge. 
Søren orienterede om arbejdet i Finansudvalget med primært uddeling af 
flyers. Uddeling af flyers er jo vores store ”pengemaskine”. Flere spurgte, om 
ikke ruterne kan gøres mindre. Søren svarede, at det er op til den enkelte selv 
at melde ind ham, hvor mange man vil påtage sig at uddele. 
Karin orienterede om Spejderkontaktens arbejde. 
Niels Erik orienterede om status i Fællesrådets Spejder- og Hjælpekonto. Peter 
KN efterlyste info om donationer/aktiviteter, som kan gøres synlige i de lokale 
medier. 
Per gav en grundig orientering om situationen i Kridthuset efter den store 
oversvømmelse. 
Fra grupperne blev der orienteret om et godt og aktivt aktivitetsniveau. Det 
blev gjort af Birgit, Karin og Anette. 
 

6    Valg af gildeledelse m.v. 
6a Gildemester / suppleant 
 Valg af Vibeke / Solveig 
6b Gildekansler / suppleant. Ikke på valg i lige år. 
6c Gildeskatmester / suppleant. Ikke på valg i lige år. 
6d Flagherold / suppleant 
 Nyvalg af Flemming / Per D 
6e Valg af dørherold / suppleant. Ikke på valg i lige år. 
6f 2 bilagskontrollanter / suppleant 
 Valg af Mogens og Ilsa. 
6g Valg af GIM + GIM-hjælpere 
 Valg af Birte + Yrsa, Else, Birthe ER og Kirsten. 
6h Udpegning af GUM 
 Valg af ledelsen.  
6i Valg til udvalgsposter 
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1. Sct. Georgs Gilde 

 Spejder- og Hjælpekontoen: Genvalg af Birthe ER og Niels Erik. 
 Repræsentant i Ridderudvalget: Nyvalg af Ilsa. 
 Finansudvalget: Genvalg af Søren. 
 Humanitært Udvalg: Genvalg af Vibeke, Irma og Anette. 
 Indsamling af frimærker: Genvalg af Birgit. 
 Redaktør til Broen: Genvalg af Flemming. 
 Arkivar: Genvalg af Ilsa. 
 Donorkorpset: Genvalg af Jørn. 
 Spejderkontakten: Genvalg af Karin, Niels Erik og Preben. 
 Svendegruppen: Genvalg af Niels Erik. 
 

7    Eventuelt 
Vibeke orienterede om Stafet For Livet, som flytter til Mads By. Det bliver den 
24. og 25. august. Hun takkede Tove og Mogens for igen at stille deres Camp 
Let til rådighed. 
Jens oplyste, at Frøbjerg Festspil bliver den 15. august. 
Da der ikke var flere spørgsmål, lukkede Jørn Gildetinget og takkede for god 
ro og orden.  
Solveig takkede Jørn for dygtigt og kompetent at have ført os igennem Gilde-
tinget, hvorefter vi gik til det veldækkede bord med franskbrød og ost/pålæg 
med tilhørende øl, vand og vin 
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1. Sct. Georgs Gilde 

Arbejdsdag 

Tirsdag den 2. april 2024 

og de efterfølgende dage i ugens løb. 

Kridthuset søger hjælpere til at genopbygge huset efter at håndværkerne er færdig, og 

inden de første lejere ankommer. 

Der er alt muligt at foretage sig dog nok mest indendørs, men udendørs er der også 

noget at lave. Udenfor er det træoprydning m.m.  

Arbejder du bedst med eget værktøj, så tag det med. 

Dagene begynder ved 9- tiden, og der sluttes, når man selv har behov. Der vil alle da-

ge blive lavet en let frokost, som indtages på den nyetableret terrasse.  

Arbejde der venter på at blive lavet er blandt andet: 

Afvaskning af næsten alt, inden det sættes på plads. 

Oppudsning af væg og senere maling.  

Gardinerne hænges op. 

Vinduer rengøres. 

Rengøring overalt. 

Samle køjerne. 

Men for at vi kan være lidt forberedt, vil det være dejligt med en tilkendegivelse på, 

hvornår du evt. kan hjælpe os. Altså hvilken dag/dage vi ses. 

Besked og evt. spørgsmål til Per 6179 4064 lilly.per@gmail.com  eller Else 2345 9815 

Venlig hilsen og måske på gensyn                      

else@sudergaard.dk 

 

     Bestyrelsen 

mailto:lilly.per@gmail.com
mailto:else@sudergaard.dk
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1. Sct. Georgs Gilde 

 

 

 

 

 

Kridthusets Venner 

 
 
Det er vist tid til en hilsen til alle i denne stund, hvor der virkelig sker meget 
med vores dejlige Kridthuset. Selve området er desværre lidt ødelagt på grund 
af den megen regn og håndværkernes tunge køretøjer. Selve regnen har også 
påvirket arbejdet med at lægge fliser på terrasse d.v.s., altså indtil vi får mere 
tørvejr. Udenfor er der også væltet en del træer, så på den måde kan vi få lidt 
brænde med tiden. 
Inde I huset har håndværkerne travlt efter at affugtningen er afsluttet. Stuen 
har fået nye paneler, gulvet i køkkenet er lavet. Vi har valgt at betale differen-
cen mellem det gulv forsikringen vil erstatte og fliser, som er mere praktiske. 
Opsætningen af det nye køkken forventes at begynde i den nærmeste tid. Ma-
leren er også klar til at begynde, efter at vi måtte have en murer til at ordne 
diverse huller, som fremkom i forbindelse med nedrivningen af vægbeklædnin-
gen rundt i huset. Næsten alle rum i huset bliver nymalet. Lederrummet vil bli-
ve ændre lidt i indretningen og få nyt gulv. 
Økonomisk har vi en forsikring, men hvad vi får ud af det bliver spændende, 
men et tab får vi helt sikkert. Derfor er det dejligt, at så mange gerne vil leje 
stedet denne sommer og fremover. Men vi skal nok tænke på, om der måske 
er nogle fonde, som kan hjælpe os lidt. Der er lavet 20 lejekontrakter p.t. 

Nyhedsbrev nr. 21 – 2024 
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1. Sct. Georgs Gilde 

Vi vil få brug for hjælp til meget forskelligt ”sæt på pladsarbejde” m.m., såvel 
ude som inde i forbindelse med genetableringen af huset. Vi har planlagt ar-
bejdsdage i uge 14 efter Påske, men nærmere derom. 
Generalforsamlingen i år holdes tirsdag den 23. april 2024, og vi håber på at se 
alle. Kontingent for 2024 (100,- kr.) indbetales senest dagen før for at have 
stemmeret. Dagsorden udsendes. Forslag der ønskes behandlet skal indsende 
til bestyrelsen senest 1. april 2024. 

 

Reg.0755 konto 3230 188 520 Middelfart Sparekasse. 
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1. Sct. Georgs Gilde 

 
 

Gruppe 1 inviterer hermed til en Ø-tur til vadehavets herlige perle, 

nemlig Mandø den 1. juni 2024. 

 

PROGRAM 

       12.00: Vi mødes ved Vadehavscentret, Okholmvej 5, Vester    

   Vedsted, 6760 Ribe. 

          12.30: Afgang med Mandøbussen fra Vester Vedsted. 

          13.10: Ankomst til Mandø. 

          13.20: Spisning på Restaurant Vadehavet på Mandø. 

          15.00: Guidet fortællingstur med Mandøbussen. 

          16.00 Guidet fortællingstur med Mandøbussen slutter. 

          16.30: Afgang fra Mandø. 

          17.10: Ankomst til Vester Vedsted ved Vadehavscentret. 
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Annonce 

1. Sct. Georgs Gilde 

På Restaurant Vadehavet får vi serveret en platte med hvidvinsdam-

pet laks med dilddressing, ½ æg med rejer, røget mørbrad med pe-

sto og parmesan ost, brød og smør.  

 

Drikkevarer er for egen regning og skal afregnes med kontanter til 

Restaurant Vadehavscentret. 

 

Alt dette for kun 120 kr. (220 kr. for ikke gildemedlemmer). Beløbet 

skal indbetales til Jens på 1551 / 8665 663 605 senest torsdag den 

16. maj 2024. 

 

Tilmelding er gældende, når betalingen er indbetalt og registreret. 

 

Vel mødt til en speciel oplevelse 

Gildehilsen fra Gruppe 1 
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2. Sct. Georgs Gilde 

Gildeting den 21. marts 2024 
 

Dagsorden jf. gildets vedtægter. 

 

1. Valg af dirigent og protokolfører 

 Karl Aage valgtes som dirigent og Jørgen som protokolfører. 

2. Gildemesterens beretning 

        Erik gav en udførligberetning om det forgane gildeårs aktiviteter. 

 Beretningen blev vedtaget 

3. Gildeskatmesteren aflægger det kontrollerede regnskaber 

  a. Gildets regnskab 

  b. Fødselsdagsfonden 

 Der var ingen kommentarer til regnskaberne, så begge godkendtes 

4. Behandling af indkomne forslag 

 Der var ikke indkommet forslag 

5. Behandling af budget og fastsættelse af kontingent 

 Budgettet blev vedtaget og kontingentet fortsætter uændret 

6. Beretning fra udvalg og grupper 

 Torben berettede om fællesrådets arbejde og Karl åge om Fondenes  

 uddelinger 

7. Valg til gildeledelse 

  a. Gildemester / suppleant— Erik / Torben 

  b. Gildekansler / suppleant— Torben / Jørgen 

  c. Gildeskatmester / suppleant — Karl Aage / Bent 

8. Valg af herolder: Bent og Jørgen valgtes 

9. Valf bilagskontrollant: Jens Nørgaard 

10. Valg til sående udvalg: Ingen valgt 

11. Eventuelt: Erik undersøger evt. sommertur 
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3. Sct. Georgs Gilde 

Gildeting torsdag den 21. marts 2024 
Referat: 

Bent bød velkommen til Gildetinget i 3. Gilde og så frem til en god og seriøs 
snak om vores gildearbejde.  
 
1. Peter B.  blev valgt som dirigent og Marianne som referent. 
Peter konstaterede at indkaldelsen til Gildetinget var som foreskrevet i ved-
tægterne. Indkaldelsen har været trykt i Broen og også afleveret til GB ved Gil-
demødet den 15. februar. 
 
2. Fungerende Gildemester Bent aflagde årsberetning,  
Beretningen havde følgende hovedpunkter: 
Aktiviteter, ledelse, medlemmer, lokaler og 3. Gildes situation i forhold til det 
faldende antal medlemmer. 
Bent har været fungerende GM siden juni 2023. Fra 1. januar 2024 flyttede vi 
til mødelokalet i Kirkernes Hus på Christians Vej. En mere grundig beretning 
blev afgivet mundtlig på Gildetinget. 
 
3. Skatmester Hanne R. gav en fyldig gennemgang af 3. Gildes regnskab for 
2023. 
Der var enkelte opklarende spørgsmål. 
 
4. Skatmester Hanne R.  fremlagde budget for 2024. 
Vores møder bliver nu afholdt om eftermiddagen, og det betyder en mindre 
udgift pr møde for hver GB. Fremover betales 50,- kr.   
Der var enighed om ikke at hæve det nuværende kontingent. 
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3. Sct. Georgs Gilde 

5. Fællesrådets økonomi v. fungerende GM. 
Fællesrådets økonomi blev gennemgået. I forbindelse med Fællesrådets åbne 
møde i januar har regnskabet endvidere været udsendt Der var igen spørgsmål 
til de nu tidligere fonde og det store indestående! 
 
6. Indkomne forslag: 
a. Ændring af Gaveregulativet for 3. Gilde. Vedtaget med enkelte justeringer 
b. Fundats for Gildetelegrammet. Fundatsen forenklet i udformningen. Vedta-
get. 
 
7. Beretning fra interessegrupper: 
Kulturgruppen 
Da der er færre Gildebrødre, har der også været færre Kulturture. Det der før 
hed Natur- kulturgruppen skifter navn til Kulturgruppen. Hovedsagelig afhol-
des møderne på skift hos gruppens medlemmer med skiftende temaer. 
Foredrags- og Koncertgruppen. 
Marianne fremhævede 2 foredrag, som havde gjort specielt indtryk.   
Foredrag i Trinitatis Sognehus med Benjamin Koppel, som fortalte om sin bog 
Annas Sang, der handler om slægten Koppel 
Det andet foredrag var med Lykke Friis på Fredericia Gymnasium med 300 til-
hørere. Emnet var Tårernes Europa. Arrangementerne vælges således, at de 
tilgodeser flest mulige 
Quizgruppen   
Marianne fortalte, at vi går ind i vores tiende sæson. Vi hygger os stadig med 
Bezzerwisser og Fredericia Dagblads daglige quiz spørgsmål. Quizgruppen mø-
des på skift i private hjem. Der er indført egenbetaling på 30,- kr. pr. gang. 
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3. Sct. Georgs Gilde 

8. Beretninger fra udvalgene 
Frimærkebanken + Dåseringe. 
Heine samler stadig ind, det er sparsomt med frimærker, men dåseringe er der 
mange af. Afleveres hos Karl Aage, 2. Gilde. 
Telegramudvalget . 
Minna fortalte, at der har været et godt salg i 2023, bl.a. på LGT23 i Skælskør. 
LG – kontoret har også jævnligt købt gildetelegrammer. 
Arkiv  
Hanne havde taget diverse udklip og fotos med til Gildetinget. Der skal skabes 
en mulighed for at GB har  tid til at kigge i materialet. 
Humanitært udvalg  
Jette fortalte der var et godt samarbejde i humanitært udvalg og Demens fæl-
lesskabet.  
Der var en del spørgsmål til arbejdet i Humanitært. Flere ønskede en synliggø-
relse af arbejdet i f.eks. BROEN 
Internationalt udvalg og Væbner- og Ridderudvalg: 
Bent har som fungerende Gildemester ikke været impliceret i aktiviteter i de 
nævnte udvalg 
 
9. Valg af Gildeledelse 
Følgende blev valgt/genvalgt på Gildetinget: 
Gildemester: Bent (nyvalg) 
Gildekansler: Marianne (nyvalg) 
Gildeskatmester: Hanne (genvalg) 
Der blev ikke valgt suppleanter. 
 
10. Valg af Herolder 
Både valg af fane- og dørherold og suppleanter udgår.  
3. Gilde afholder ikke Gildehaller mere. 
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3. Sct. Georgs Gilde 

 
11. Valg af bilagskontrollanter. Genvalg til Ruben og Jens.  
Jette suppleant 
 
12. Valg af medlemmer til forskellige udvalg – både interne og eksterne ud-
valg.  
Alle genvalgt.  
Internationalt Udvalg og Væbner- og ridderudvalg. GM Bent valgt 
 
13. Til og fravalg af interessegrupper 2024-2025 
Alle fortsætter i interessegrupperne. Hanne bliver ny gruppeleder i Kulturgrup-
pen. 
Marianne er gruppeleder i Foredrags- og koncertgruppen og i Quiz gruppen. 
 
14. Sammensætning af Arrangerende grupper 
Vil tydelig fremgå af den kommende Årsplan 2024-2025. 
Sommerudflugten er fremover aflyst 
 
15. Eventuelt  
Bent takkede Peter for at guide os igennem Gildetinget. Hanne sørger for en 
vingave. 
Bent overrakte en vingave fra Fællesrådet til Heine med tak for det store arbej-
de som redaktør af Broen. 
Bent oplyste, at alle relevante oplysninger om gildet vil fremgå af Årsplanen 
2024-2025. 
Hæftet trykkes nu og afleveres til alle GB i løbet af april/maj måned.  

 
Referat: Marianne Fischer / 24. marts 2024 
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Fælles 

 

Lige lidt til kalenderen: 

 

Billøb den 03.06.2024 med start kl 17.00 med kaffe/the. 

 

Nærmere info kommer senere. 

 

Gilde hilsen 
 

Spejderkontakt 
 

Niels, Preben og Karin 
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Distriktet 

Til distriktets GM, GK og GS, ledelsen 
i Kolding Stadsgilde samt DGL. 
Indkaldelse til distriktsgildeting. 
 
I henhold til Trekantområdets distrikts vedtægter indkalder vi hermed alle 
gildeledelserne i distriktet til ordinært distriktsgildeting, 
Onsdag den 10. April 2024, kl. 19.30, Fynsvej 73 i Kolding 
med følgende dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og referent. 
2. DGM aflægger beretning. 
3. Behandling af indkomne forslag. 
4. DGS aflægger det reviderede regnskab og budgetforslag (vedlagt). 
5. Beretninger fra DIS og DUS. 
6. Valg af DGL. 
a) Valg af DGM og suppleant (forslag ??/Karsten) 
b) Valg af DGS og suppleant (forslag Finn/Flemming) 
c) Valg af DGK og suppleant (forslag Peter/Jørn) 
d) Valg af DIS og suppleant (forslag Mette/Annelise) 
e) Valg af DUS og suppleant (forslag ??/Tove) 
7. Valg af revisor og suppleant (forslag Ilsa/??). 
8. Beretning fra udvalg – Ridderudvalget - Friluftsrådet. 
9. Eventuelt – forslag under dette punkt kan ikke sættes til afstemning. 
 
Distriktsgildeledelsen opfordrer til, at flest mulige deltager i 
distriktsgildetinget, som minimum at alle distriktets gilder er 
repræsenteret, hvis du ikke deltager, bedes du af hensyn til kaffe m.v. melde 
afbud på mail til DGK – senest 3. april 2024. 
Fuldmagt kan anvendes jf. § 6 i vedtægterne. 
Alle øvrige gildebrødre i distriktet er naturligvis også velkomne!! 
Vel mødt! 
Karsten – Finn - Keld. 
 
NB. Hvis du er afgået fra en ledelsespost ved Gildetinget i år, bedes 
denne mødeindkaldelse straks sendt til det nye ledelsesmedlem! 
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HUSKEREN 

1. Gilde 

2. Gilde 

3. Gilde 

Fælles 

Distriktet 

Diverse 

18. april 2024: Sct. Georgs Gildehal 
1. juni 2024: Ø-tur til Mandø 

 

 

10. april: Distriktsgildeting 
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http://www.sct-georg-7000.dk

